АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 марта 2024 года                                                                                    № 12
с. Николаевское

Об утверждении графика патрулирования патрульной, патрульно-маневренной группы на территории сельского поселения «Николаевское»

Руководствуясь распоряжением Правительства Забайкальского края от 17.10.2023 года №416-р «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2024 года», постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края «О переводе муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в режим функционирования «Повышенная готовность»», в целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории:
1. Утвердить график патрулирования территории сельского поселения «Николаевское», с целью своевременного обнаружения возгораний, профилактических мероприятий, установления виновных лиц, тушения малых очагов пожаров, своевременной передаче информации на ЕДДС (приложение 1.)
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах согласно Уставу сельского поселения «Николаевское»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                          В.Е. Подопригора

Приложение № 1
к Распоряжению администрации
сельского поселения «Николаевское»
от 15.03.2024 года № 12

График патрулирования патрульной группы на территории сельского поселения «Николаевское»

	№ п/п
	Ф.И.О. члена группы
	Район патрулирования
	Время патрулирования
	Контактный телефон

	1
	Сущих Екатерина Сергеевна
	с. Дешулан
	09.00-19.00
	89144479056

	2
	Ларионов Юрий Леонидович
	с. Новые Ключи
	09.00-19.00
	89145013902

	3
	Коновалов Владимир Никитьевич
	с. Новые Ключи район улицы Центральная, 1
	09.00-19.00
	89144470851

	4
	Худяков Николай Васильевич
	с. Николаевское район подстанции
	09.00-19.00
	89145115070

	5
	Бутенко Валерий Евгеньевич
	с. Николаевское
(въезд, выезд из села)
	09.00-19.00
	89144419714

График патрулирования патрульно-маневренной группы на территории сельского поселения «Николаевское»

	№ п/п
	Ф.И.О. члена группы
	Район патрулирования
	Контактный телефон

	1
	Подопригора Валентина Егоровна
	Территория поселения
	89141372053

	2
	Бутенко Валерий Евгеньевич
	Территория поселения
	89144419714

	3
	Щербаков Сергей Сергеевич
	Территория поселения
	89141495001

	4
	Моисеев Андрей Андреевич
	Территория поселения
	89144413267

	5
	Дудникова Татьяна Александровна
	Территория поселения
	89145159834

[bookmark: _GoBack]